(3). 境外上市的外资股 219,900,000.00 27.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,900,000.00 27.12

(4). 其他 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

无限售条件股份合计 810,900,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810,900,000.00 100.00

3．股份总数 810,900,000.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810,900,000.00 100.00

（三十三）资本公积

项  目  期初数 本期增加数 本期减少数 期末数

股本溢价  914,006,770.47 0.00 1,078,722.51 912,928,047.96

其他资本公积  230,075,848.81 0.00 892,235.33 229,183,613.48
其中：原制度资本

公积转入
24,955,836.66 0.00 0.00 24,955,836.66

合  计  1,144,082,619.28 0.00 1,970,957.84 1,142,111,661.44

其他资本公积本期变动的原因为：

1、本公司下属公司持有的可供出售金融资产公允价值变动净额减少资本公积，本集团根据所持

股权比例相应减少资本公积 676 千元。

2、本公司合营企业广州医药有限公司本期减少资本公积，本集团根据所持股权比例相应减少资

本公积 216 千元。

3、本公司本期受让下属子公司广州拜迪生物医药有限公司的少数股东股权，本集团新取得的长

期股权投资与按照新增持股比例计算应享有广州拜迪生物医药有限公司可辨认净资产份额之间

的差额，冲减资本公积－股本溢价 1,079 千元。

（三十四）盈余公积

项  目  期初数 本期增加数 本期减少数  期末数

法定盈余公积  437,683,559.57 0.00 0.00 437,683,559.57

任意盈余公积  118,925,617.49 0.00 0.00 118,925,617.49

合  计  556,609,177.06 0.00 0.00 556,609,177.06

（三十五）未分配利润

项  目 金  额

调整前年初未分配利润 792,594,656.13

调整年初未分配利润（调增＋，调减－） 0.00

调整后年初未分配利润 792,594,656.13

加：本期净利润 168,777,340.55

减：应付普通股股利 40,545,000.00

期末未分配利润 920,826,996.68

（三十六）少数股东权益

被投资单位名称 与本公司的关系 期末数  期初数

广州星群(药业)股份有限公司 控股子公司 11,677,210.59  11,190,502.27

广州汉方现代中药研究开发有限公司 控股子公司 479,779.38  498,686.49

广州敬修堂(药业)股份有限公司 控股子公司 16,661,383.26  16,962,608.63

广州潘高寿药业股份有限公司 控股子公司 24,016,713.81  23,595,431.95

广州拜迪生物医药有限公司 控股子公司 594,353.84  1,287,292.72

广西盈康药业有限责任公司 控股子公司 14,995,777.78  14,827,836.86

广州奇星药业有限公司 间接控制的子公司 31,381,079.70  28,326,235.85

广州敬修堂一七九零营销有限公司 间接控制的子公司 92,232.90  239,868.49

广州潘高寿天然保健品有限公司 间接控制的子公司 489,349.53  460,542.41

合   计 100,387,880.79  97,389,005.67

（三十七）营业收入及营业成本

本期累计数
项目

主营业务  其他业务  小 计

营业收入 2,282,765,820.26  39,223,419.72  2,321,989,239.98
营业成本 1,667,490,197.51  5,070,949.11  1,672,561,146.62
营业毛利 615,275,622.75  34,152,470.61  649,428,093.36

上期累计数
项目

主营业务  其他业务  小 计

营业收入 1,903,007,827.03 41,289,430.25 1,944,297,257.28

营业成本 1,437,096,077.53 6,280,097.67 1,443,376,175.20

营业毛利 465,911,749.50 35,009,332.58 500,921,082.08

1、按业务类别列示主营业务收入、主营业务成本

主 营 业 务 收 入 主 营 业 务 成 本
项   目

本期累计数 上期累计数 本期累计数  上期累计数

制造业务 1,085,463,148.66 932,322,986.94 555,555,877.00  535,396,969.95
医药贸易 862,258,088.11 818,798,687.16 779,469,685.83  751,060,435.76
其他贸易 335,044,583.49 151,886,152.93 332,464,634.68  150,638,671.82

业

务

分

部

合  计 2,282,765,820.26 1,903,007,827.03 1,667,490,197.51  1,437,096,077.53

2、按地区类别列示主营业务收入、主营业务成本

主 营 业 务 收 入 主 营 业 务 成 本
项   目

本期累计数  上期累计数 本期累计数  上期累计数

华南地区 1,614,825,287.81  1,273,036,161.04 1,250,196,389.49  1,003,334,998.60
华东地区 248,784,542.36  262,064,771.53 153,434,142.87  192,201,719.44